
 
 

UCHWAŁA NR LV/545/2024 
RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Placówki opiekuńczo-wychowawczej „Dom dla Dzieci w Owidzu” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 2 ust. 3, 
art. 93 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) Rada Powiatu Starogardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Placówki opiekuńczo-wychowawczej „Dom dla Dzieci w Owidzu”, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XLIX/477/2023 Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 
utworzenia i nadania Statutu Placówce opiekuńczo-wychowawczej „Dom dla Dzieci w Owidzu” oraz 
połączenia z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Starogardzie Gdańskim (Dz.U. Województwa 
Pomorskiego z 2023 r. poz. 4228) § 1 otrzymuje następujące  brzmienie: 

„§ 1. Placówka opiekuńczo-wychowawcza „Dom dla dzieci w Owidzu”, zwana dalej Placówką, 
działa na podstawie obowiązującego prawa, w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym; 

2) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

4) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 
instytucjonalnej pieczy zastępczej; 

5) niniejszego Statutu; 

6) regulaminu organizacyjnego uchwalonego przez Zarząd Powiatu Starogardzkiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Starogardzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, opublikowanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.04.2024 r.

Poz. 2084



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Brzoskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2084


	UCHWAŁA NR LV/545/2024 RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-24T09:56:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




